
         
 

     

       

 

   

 

 

  

 

  

   

   

 

   

  

  

 

 

 

 

 

   

 

  

       

      

 

     

      

 

 

 
 

       

 

    

   

   

 

         

       

     

      

     

       

Referat fra møte i nærutvalget - kommunedel 5 

Dato og tidspunkt: 15.september 2022, kl. 17.30 – 19.12 

Sted: Konnerud kino og bydelshus, Malmveien 15, Konnerud 

Innbyggerrepresentanter tilstede: 

Liza M. Christensen 

Mette Hustad 

Geirr Kihle (nærutvalgets leder) 

André Markussen 

Ingrid Sand Ekeberg 

Nina Merethe Paulsen-Sveen 

Sander Lislott 

Politikerrepresentanter tilstede: 

Peter Holst (Frp) 

Trine B. Johansen (Sp) 

Hilde Klæboe (Ap) 

Fred Løwe (H) 

Forfall innbyggerrepresentanter: 

Cecilie Nordbæk 

Hadi Abdulrazak Muktar 

Inviterte til møtet: 

Kristin Ørmen Johnsen – styreleder Konnerud IL 

Torill Naper Hauge – leder Konnerud pensjonistforening 

Møteleder: Geirr Kihle (leder av nærutvalget) 

Referent: Per-Vidar Bjerke (lokal koordinator i kommunedelen) 

Sak 8/22 Orienteringer fra lokal koordinator 

Kort beskrivelse: orienteringer fra lokal koordinator i kommunedel 5 (Skoger Vest og Konnerud). 

Endringer i reglementet for nærutvalgene 

Revidering av reglementet for nærutvalgene ble behandlet i hovedutvalget for kultur, idrett og 

frivillighet den 7.september, og skal behandles i Kommunestyret den 20.september. 

Viktige endringer i reglementet etter vedtaket i hovedutvalget for kultur, idrett og frivillighet: 

• sammensetningen i nærutvalgene endres (endres fra fire politikere til tre) 

• målene er endret slik at de nå samsvarer med målene i kommuneplanens samfunnsdel 

• nærutvalgenes oppgaver og mandat er tydeliggjort 

• politikere i utvalgene deltar på de fire årlige hovedmøtene, og har ikke stemmerett i utvalget 

• politikerne representerer de folkevalgte organer i kommunen når de møter i nærutvalgene 



      

           

         

           

    

       

         

         

      

 

      

 

  

       

  

 

     

        

        

 

    

 

       

    

 

   

       

   

 

   

      

     

 

      

        

      

 

         

      

      

        

 

 

• nytt punkt i reglementet er innbyggernes rolle 

• innbyggere har et særskilt ansvar for å bringe informasjon til/fra gruppene de er valgt inn for 

• det skal i tillegg til leder også velges en vara for leder 

• det er vedtatt et årshjul for nærutvalgene, og her er en årlig innbyggerdialog lagt inn 

• nytt punkt i reglementet er administrasjonens rolle 

• nærutvalget kan invitere administrasjonen til å utdype temaer som utvalget er opptatt av 

• det er satt inn en nedre aldersgrense for å sitte i nærutvalget (13 år) 

• halvparten av medlemmene i utvalget stiller til valg samtidig (for å sikre kontinuitet i utvalget) 

• nærutvalgene skal i sine samarbeidsavtaler prioritere saker (kommunestyret orienteres) 

I tillegg til disse endringene, så kan innbyggere i nærutvalget få taletid i starten av møter i 

hovedutvalgene, formannskapet og kommunestyret. Videre er det nå presisert at innbyggerne i 

nærutvalgene kan levere høringsinnspill, men må ha involvert relevante aktører i kommune-delen. 

Det må også komme tydelig frem hvem de representerer. Dette gjelder også for innspill til 

kommunens handlings- og økonomiplan. 

Tilskudd til lokale aktiviteter og tiltak 

Det er vedtatt en tilskuddsordning der nærutvalget i hver kommunedel kan dele ut kroner 

50 000 til lokale aktiviteter og tiltak (i inneværende år). 

Det arbeides nå med retningslinjer for dette. 

Forberedelser til valg av nye medlemmer til nærutvalget (for 2023-2024) 

Valg av nye medlemmer til nærutvalgene vil skje i november. 

Rekrutteringsprosessen vil begynne i slutten av september, og søknadsskjema vil da bli gjort 

tilgjengelig på kommunens nettside. De som er medlemmer av utvalget i dag, men som ønsker å 

fortsette benytter samme søknadsskjema. 

Muligheten for å delta i nærutvalget vil bli gjort kjent via sosiale medier, kommunens info-tavler, 

flyere, plakater og informasjon på Knutepunkt og biblioteker. Nærutvalget oppfordres også til å dele 

informasjon om denne muligheten i sitt nettverk. 

Status ny kommuneplan – arealdelen 

Fristen for å sende inn innspill har gått ut og det arbeides nå med å sortere og vurdere alle innspill 

og merknader slik at 1.gangsbehandling av kommuneplanens arealdel kan skje i november. 

Handlingsplanen for utvikling og bruk av barnehage- og skolebygg 

Den 7.september gjorde hovedutvalget for oppvekst og utdanning et vedtak der de utsatte 

førstegangsbehandlingen av handlingsplanen for utvikling og bruk av barnehage- og skolebygg. I 

samme møte ble det også gjort et vedtak om at nærutvalgene skal inviteres til hovedutvalget for å 

presentere sine høringssvar. 



   

      

      

 

     

      

      

   

       

          

 

 

     

      

 

 

       

     

    

 

         

           

 

     
 

        

      

     

    

 

         

         

 

        

        

    

    

 

         

        

         

           

       

  

Status åpne saker 

Det vil bli gjort endringer i nærutvalgets gruppe på Teams. Samtaletrådene under saker erstattes av 

en saksliste som viser fortløpende status for hver og en sak. 

Henvendelser fra/til nærutvalget siden forrige hovedmøte 

• innmeldt sak fra Konnerud Pensjonistforening (behandlet senere i dette møtet) 

• innmeldt sak fra Konnerud IL (behandlet senere i dette møtet) 

• fra Drammen kommune vedr. Frivillighetsprisen 2022 

• til Drammen kommune: Høringssvar til temaplan (sak 21/34238) 

• brev til hovedutvalgsleder HSO: Innspill til hovedutvalgssak 28/22 Balanse 2022 – nye tiltak 

Vedtak 

Nærutvalget takker ja til invitasjonen fra Drammen kommune når det gjelder Frivillighetsprisen, og 

vil dermed innstille en kandidat fra kommunedelen Skoger Vest og Konnerud til Frivillighetsprisen i 

Drammen kommune i 2022. 

Nærutvalget ber lokal koordinator om å sette opp et arbeidsmøte for innbyggerne i nærutvalget i 

forbindelse med handlingsplanen for utvikling og bruk av barnehage- og skolebygg. Dette møtet 

gjennomføres som et Teams-møte. 

Nærutvalgets medlemmer orienteres fortløpende om åpne saker i Teams. En saksliste som viser alle 

saker legges på Teams, og det markeres her hvilke saker som er åpne/lukkede. 

Sak 9/22 Et morgendagens aktivitetssenter (meldt inn av Konnerud pensjonistforening) 

Kort beskrivelse: Leder av Konnerud Pensjonistforening, Torill Naper Hauge, var invitert til 

nærutvalget for å legge frem Pensjonistforeningens tanker og innspill om «et morgendagens 

aktivitetssenter». I fremlegget ble det vist til den befolkningsveksten som vil komme som følge av 

utbyggingene på Konnerud, og at det i fremtiden vil være flere i alderen 60+ i kommunedelen. 

Videre ble det pekt på at eksisterende samlingssteder i kommunedelen i dag dels er for små og dels 

er for lite tilgjengelige. Eksempelvis er noen lokaler kun mulig å låne/leie på kveldstid. 

Ved Konnerud bo- og servicesenter er det en rekke aktiviteter og tilbud, men det er en terskel for 

mange å skulle gå inn på senteret. Dagens unge pensjonister identifiserer seg i liten grad med et 

«eldresenter». Det ble fremholdt at tilbudene og aktivitetene ved bo- og servicesenteret trengs, 

men at det også er behov for noe annet. 

Det er et ønsket et «flerbrukshus», som kan fylles med ulike tilbud og aktiviteter på tvers av 

generasjoner, og som kan være en moderne møteplass – «et morgendagens aktivitetssenter». 

Pensjonistforeningen tenker at aktivitetssenteret i hovedsak kan driftes av frivillige, men i samarbeid 

med kommunen. Senteret bør fylles med et mangfold av aktiviteter som kan gi sosiale og 

inkluderende opplevelser på tvers av generasjoner. Foreningen ser et slikt aktivitetssenter som 

forebyggende folkehelse satt i system. 



       

       

        

          

  

 

 

          

       

     

 

      
 

           

       

     

 

        

             

         

         

      

 

        

           

       

        

         

 

        

             

    

          

         

      

 

 

            

       

     

 

   
 

         

I fremlegget ble det vist til at et slikt aktivitetssenter må ha en størrelse som gjør at det kan bli 

bydelens kultursenter. Det må være så stort at det kan arrangeres forestillinger, konserter, kurs 

og forelesninger der. Når det gjelder lokalisering av «et morgendagens aktivitetssenter» så ble 

det pekt på Konnerud barnehage som en mulig lokalisering (denne barnehagen er vedtatt 

nedlagt). 

Vedtak 

Nærutvalget besluttet å se denne saken i sammenheng med sak 10/22, presentasjon om et 

fremtidig Konnerud Arena, og sak 11/22, presentasjon om en flerkjernet kommune og 

knutepunktene. Se sak 12/22 Åpen diskusjon etter presentasjoner holdt for nærutvalget 

Sak 10/22 Et fremtidig Konnerud arena – skisser og tanker (sak meldt inn av Konnerud IL) 

Kort beskrivelse: Styreleder i Konnerud IL, Kristin Ørmen Johnsen, var invitert til nærutvalget for 

å plegge frem idrettslagets skisser og tanker om et fremtidig Konnerud Arena. De skisser som 

ble lagt frem i møtet følger dette referatet som vedlegg. 

Noen momenter fra Kristin Ørmen Johnsen sin presentasjon: 

Konnerud IL har med utgangspunkt i det eksisterende sett på hva som kan være fremtidige 

møtepunkter lokalt på Konnerud, hva som kan utgjøre Hub`er (knutepunkter) og hvilke «stier» 

som kan binde disse sammen. Det er tenkt nye og forsterkede samlepunkter (møtepunkter), og 

det er utarbeidet en skisse som viser de ulike samlepunktene. 

I dag kjøres håndballspillere fra Konnerud frem og tilbake til haller i andre kommunedeler slik at 

de kan utøve sin idrett. Dette er ikke bærekraftig, og viser at det er behov for en ny hall på 

Konnerud. En ny hall, Konnerud Arena, kan inneholde 2 nye flater for håndball med tilhørende 

garderober og rom restitusjon og styrketrening. Men, også ha rom for flerbruk og rom for 

ungdomsverksted. Det er tenkt en plassering ved siden av den eksisterende hallen. 

Et Konnerud knutepunkt/bydelshus kan kobles med den eksisterende Konnerudhallen. I en 

idèskisse er det nevnt at her kan det være kommunale tjenester, bibliotek, åpen cafè, lokaler til 

utleie med scene, forsamlingslokaler, musikkrom/øvingslokaler, BUA, fritidsklubb, med mer. 

Selv om det er tenkt at nye gang og sykkelveier kan knyte sammen områdene rundt nye 

Konnerud Arena så er det nødvendig å se på infrastrukturen i hele dette området. Eksempelvis 

må behovet for parkeringsplasser løses. Det er også en utfordring knyttet til Jarlsbergveien. 

Vedtak 

Nærutvalget besluttet å se denne saken i sammenheng med sak 9/22, presentasjon om et 

morgendagens aktivitetssenter, og sak 11/22, presentasjon om en flerkjernet kommune og 

knutepunktene. Se sak 12/22 Åpen diskusjon etter presentasjoner holdt for nærutvalget. 

Sak 11/22 Drammensmodellen – om en flerkjernet kommune og knutepunktene 

Kort beskrivelse: Lokal koordinator i kommunedelene var av nærutvalget bedt om å gi en 



      

 

         

     

         

   

 

    

    

         

      

 

    

     

    

        

             

   

 

 

           

      

       

 

  
 

       

        

 

    

     

       

         

         

    

 

       

        

 

 

         

     

      

orientering om kommunens strategi når det gjelder Knutepunktene. 

Lokal koordinator viste først til de politiske vedtakene som ligger til grunn for tankene om en 

flerkjernet kommune med 10 kommunedeler, og ulike nærdemokratiske løsninger. Det ble 

trukket en linje fra kommunesammenslåingen og fellesnemda sitt arbeid med en politisk 

plattform for ny kommune, og frem til i dag. 

Drammensmodellens tre bærebjelker ble presentert: 

• Medvirkning – vi skal finne gode løsninger sammen 

• Tjenester nær innbyggerne – vi skal utvikle gode tjenester sammen 

• Stedsutvikling – vi skal utvikle gode nærmiljøer sammen 

Videre viste lokal koordinator til nærutvalgene og knutepunktene som to nærdemokratiske 

løsninger i Drammensmodellen. Nærutvalgene skal sikre medvirkning i hver kommunedel, mens 

Knutepunktene utgjør den viktige møteplassen mellom innbyggere, lag/foreninger, og andre 

aktører i de enkelte kommunedelene. Det ble pekt på hvordan lokal særegenhet kan bety at det 

er behov for knutepunkt som er ulike både i form, innhold og organisering. Det ble også vist til 

eksempler fra ulike kommunedeler. 

Vedtak 

Nærutvalget besluttet å se denne saken i sammenheng med sak 9/22, presentasjon om et 

morgendagens aktivitetssenter, og sak 10/22, presentasjon om et fremtidig Konnerud Arena. Se 

sak 12/22 Åpen diskusjon etter presentasjoner holdt for nærutvalget. 

Sak 12/22 Åpen diskusjon etter presentasjoner holdt for nærutvalget 

Kort beskrivelse: Etter presentasjonene fra Konnerud Pensjonistforening, Konnerud IL og lokal 

koordinator så fulgte en åpen diskusjon der alle fremmøtte kunne komme med innlegg. 

Følgende temaer ble aktualisert i diskusjonen: 

• hvor kan et aktivitetssenter/bydelshus/knutepunkt ligge (beliggenhet)? 

• hvilken form bør et aktivitetssenter/bydelshus/knutepunkt ha, og hvordan kan det organiseres? 

• hvilke aktiviteter og tilbud bør det være i et aktivitetssenter/bydelshus/knutepunkt? 

• hvilke kommunale tjenester har innbyggerne behov for at er tilgjengelig der? 

• hva skal til for å få realisert et aktivitetssenter/bydelshus/knutepunkt? 

Det ble i diskusjonen også stilt spørsmål om hva som tenkes når det gjelder Skoger. Videre ble 

det diskutert hvordan nærutvalget skal følge opp, og løfte frem behovet, for et knutepunkt. 

Vedtak 

Nærutvalget vil gjennom innspill til handlings- og økonomiplanen løfte frem behovet for et 

knutepunkt i kommunedelen. Innspillene fra Konnerud Pensjonistforening og Konnerud IL når 

det gjelder innbyggernes behov tas med i utvalgets videre arbeid. Nærutvalget ber lokal 
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koordinator ta kontakt med Drammen ballklubb for en orientering om, og en omvisning på, det 

nye bydelshuset på Øren. Dette for å se et eksempel på en moderne møteplass hvor det er tenkt 

et samspill mellom generasjoner. Konnerud Pensjonistforening og Konnerud IL inviteres til å 

delta. I tillegg skal det vurderes om også andre aktører i kommunedelen, eksempelvis innen 

kultur, også skal inviteres med. Nærutvalget ønsker informasjon om organisering og erfaringer 

så langt med Knutepunktet på Strømsø. Lokal koordinator bes følge opp dette. 

Sak 13/22 Ordførerens besøk i kommunedelen 

Kort beskrivelse: Ordfører Monica Myrvold Berg, besøkte nærutvalget og kommunedelen den 

23.august. Leder av nærutvalget, Geirr Kihle, refererte fra besøket der han sammen med 

innbygger Nina Merethe Paulsen-Sveen representerte utvalget. Besøket var delt i to med først 

en rundtur i kommunedelen og deretter et besøk på Konnerud bo- og servicesenter. 

Noen saker som ble tatt opp under besøket var konsekvenser av utbyggingen på Konnerud, 

trafikksituasjonen i kommunedelen (Konnerudgata, Stubberudveien og Jarlsbergveien spesielt), 

viktigheten av å få styrket kollektivtilbudet (spesielt i Skoger), behovet for videreutvikling av 

eksisterende idrettsanlegg og behovet for nye anlegg, og ansvarsforholdene rundt enkelte 

hus/bygg i kommunedelen som i dag forfaller. 

I tillegg ble det formidlet viktigheten av at Skoger ikke blir en «glemt» del av kommunen, men at 

det også der tenkes steds- og tjenesteutvikling. 

Vedtak 

Nærutvalget ønsker spesielt å følge opp dette med kollektivtilbudet i kommunedelen videre. 

Dette settes opp som en egen sak på nærutvalgets neste møte. 

Sak 14/22 Eventuelt 

Synliggjøring av nærutvalgets arbeid og arrangementer 

Det ble diskutert hvordan nærutvalgets arbeid og arrangementer bedre kan gjøres kjent blant 

innbyggerne i kommunedelen. For å nå frem til de unge ble det diskutert om Instagram kan 

være aktuelt å bruke, og om det kan samarbeides mer aktivt med Elevrådene ved skolene. 

For nærutvalget har Nina Merethe Paulsen-Sveen arbeidet med å sette opp en Facebook-side. 

Denne er klar for publisering, men nærutvalgets medlemmer oppfordres til å sende bilder som 

kan brukes som illustrasjoner på siden. 

Vedtak 

Nærutvalgets facebook-side prioriteres i første omgang, og lokal koordinator bes ta kontakt 

med Elevrådene med tanke på etablering av et fast samarbeid. 
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